КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРУССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)

СЕЛЪСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КСЕЛО ВОЛКОВСКОЕ)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Волковское
22.09,2020г. м 8з

<О СОЗДАНИИ КОЙИССИИ ПО ПРИЕМКЕ
ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ ПО ОБЪЕКТАМ
РЕКОНСТРУКЦИИ, КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА,
РЕМОНТЛ АВТОМОБИЛЬНЬШ
ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО
ЗНАЧЕНИЯ СЕЛЬСКОГО ПО СЕЛЕНИЯ
(сЕЛо ВоЛкоВСкоЕ>

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года N 1З1-
Фз "об общих принципах организации мостного самоуправления в Российской
ФеДеРаЦИИ", Федеральным законом от 08 ноября 2001 года N 257_Фз ,,об
автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и овнесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации"о
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать комиссию по приемке выполненных работ по объекту : ремонтавтомобильной дороги кКалуга-Ферзиково-Таруса-Серпухов) - <Салтыково-УслимЬво> в
Тарусском районе на участке с км 0+000 по км 3+190, в следующем составе:
Мосолов Александр Сергеевич- врио главы администрации сП кСело
Волковское) - председатель комиссии.
члены комиссии:
соловьев Роман Викторович - заместитель главы администрации мр
кТарусский район>;
Андреева Ирина Анатольевна- Глава Сельской Щумы сельского поселения
кСело Волковское>.
Мухов Юрий Алекоеевич- депутат Сельской Думы сельского поселения <Село Волковское>
макарова оксана Сергеевна.-начальник отдела ведения бюджетного учетасельских поселеЕий администрации МР <Тарусский район ( по согласованию);
петрова Наталья Петровна- ведущий эксперт администрации сп ксело
Волковское>;
Павлов Алексей АлексанДрович-генеральный директор ООо кЩЕЛЬТдСТРоЙ)
ИвлеВ МихаиЛ СергеевиЧ наЧаJ'IЬник отдела жилищно-коммунального и дорожноюхозяйстваадминйстРации МР кТарусский район>.2.Настоящее Постановление встуIIаеТ в силУ с моменТа его под11исания и
подлежит размещению на сайте администрации мр <тарусский район>, в
разделе <<сельские rrоселения)) на странице сельского поселения ксело

3.Контроль за исполне овления оставляю за собой.

Врио главы админис

W

сп <село Волковск

его П

А.С. Мосолов

\.-==: